Grand Prix - Puchar Polski w P3ywaniu

Débica, 9. - 10.5.2009

Konkurencja 30
2009-05-10 - 10:25

Mé&¢ czyzn, 100m motylkowy

14 lat i starsi
Lista startowa

Seria 1 z 7, planowanych w sesji 3

1

O ~NO OB~ WN

ZAWADKA Micha3
£UCZAK Piotr SK
KIERZKOWSKI Mateusz
BABUCHOWSKI Marcin
CZARNECKI Miko3aj
WIENIEWSKI Bartosz
BULAK Micha3

GILSKI Krzysztof

Seria 2 z 7, planowanych w sesji 3

O~NOOOUT A~ WNPE

KRUPECKI Oskar
ZAWADA Mateusz
PRZYBOROWSKI Piotr
JABEONSKI Marcin
GNELA Woijciech
D¥BROWSKI Filip
ZEMBRZUSKI Maciej
GAWEOWICZ Krzysztof

Seria3z7

O~NOUOA~WNPE

MROZ Marek

GRZELEC Bartosz
SZAFRON £ukasz
MOSIE NY Mateusz
ZAPAEA £ukasz SO
STACHURA Maciej SK
PASZKOWSKI Przemys3aw
PASIKOWSKI Piotr

Seriad4z7

oO~NO UL WN P

WILCZYNSKI Mateusz
MARECKI Grzegorz
KUPE Sebastian
PE£CZYNSKI Kacper SO
LISZEWSKI Rafa® SO
SLEZAK Rados3aw
MARKIEWICZ Sebastian
LUFTMAN Adam

Seria5z7

O~NO O WNPF

GRACZYK Przemys3aw
ROGALSKI Igor

PYTEL Filip
MILCZAREK Artur
PEONOWSKI Misosz SG
CHOJAK Rafa?
KOECIELNY Tomasz
LAGRZYCKI Filip

Rok ur.

89 AZS AWF Warszawa
92 AZS AWF Katowice

87 AZS-AWFiS Gdafisk
84 TROJKA £6dY

89 ORLIK Lublin

87 AZS AWF Katowice

92 ORKA Zamomeee

93 KORMORAN Olsztyn
92 MKP Szczecin

92 UKS 1-Solex Lébork
93 MZOS P3ock

90 MKP Szczecin

88 AZS AWF Katowice

88 AZS AWF Katowice

92 KORMORAN Olsztyn
87 AZS Korner Zielona Géra
83 AZS AWF Katowice

93 G-8 Bielany Warszawa
88 AZS AWF Katowice

92 SEOWIANKA Gorzéw Wikp.
91 UNIA Ocewiécim

91 ZRYW Opole

91 AZS-AWFiS Gdafisk
93 TROJKA £6dY

92 TROJKA £6dY

93 REKIN Warszawa

94  ZNICZ Koszalin

92  UNIA Ocewiécim

92  UNIA Ocewiécim

94 CKiS Skawina

91 ORKA Zamoceae

91 SEOWIANKA Gorzéw Wikp.
92 ORLIK Lublin

92 ORLIK Lublin

93 G-8 Bielany Warszawa
90 TROJKA £6dY

93 AZS-AWFiS Gdaiisk
95 WISEA Pudawy

94 MKP Szczecin

93 G-8 Bielany Warszawa

57.17
55.50
55.19
54.26
55.03
55.22
57.15
57.22

59.05
58.99
58.53
57.56
57.58
58.94
59.00
59.12

1:00.90
1:00.42
59.63
59.24
59.61
1:00.04
1:00.62
1:00.92

1:02.15
1:01.89
1:01.34
1:01.06
1:01.30
1:01.80
1:02.14
1:02.30

1:06.60
1:04.33
1:03.57
1:02.81
1:03.33
1:03.75
1:05.77
1:06.88
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Grand Prix - Puchar Polski w P3ywaniu
Débica, 9. - 10.5.2009

Konkurencja 30, Mé&¢ czyzn, 100m motylkowy

Seria6z7

DUBIEL Adam
BADYSIAK Jakub
WASILEWSKI Raivo
LASER Patryk
SZYMANSKI Konrad
KO£ODZIEJ Bartiomiej
SKUBICHA Konrad
ZIO£EK Pawe3

O~NOOTHA WNPE

Seria7z7

3 EWII¥TKIEWICZ Rafa®
4 LEJMAN Kacper

5 FARA Kacper

6 EWITKOWSKI Jan

93
95
95
94
93
91
92
95

93
94
94
94

MTP Lublinianka

POLKS Gwardia Szczytno
KMITA Zabierzow

Osemka Starogard Gdariski
G-8 Bielany Warszawa
BOBRY Débica

ORLIK Lublin

Osemka Starogard Gdariski

G-8 Bielany Warszawa
Dwojka Morena Gdarisk
BOBRY Débica
SKARPA Lublin

NT
1:11.57
1:07.95
1:06.89
1:07.56
1:08.87

NT

NT

NT
NT
NT
NT
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